ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                  АДМИНИСТРАЦИИ ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ
От 17.10.2013г.                                                                                                  №93
[bookmark: _GoBack]Об утверждении документации о продаже
посредством публичного предложения
имущества, расположенного по адресу:
г.Москва, поселение Щаповское, д.Александрово

                Руководствуясь Федеральным  законом от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 26 июля 2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Постановлением Правительства РФ от 22.07.2002 N 549 "Об утверждении Положений об организации продажи государственного или муниципального имущества посредством публичного предложения и без объявления цены", Прогнозным планом (программой) приватизации муниципального имущества поселения Щаповское в городе Москве на 2013г., утвержденным Решением Совета депутатов поселения Щаповское в городе Москве от 18.06.2013г. №2/59, в соответствии с Постановлением Главы поселения Щаповское в городе Москве «Об условиях приватизации имущества, расположенного по адресу: г.Москва, поселение Щаповское, д.Александрово» от 18.07.2013г. №58, Постановлением и.о.Главы администрации поселения Щаповское в городе Москве «О внесении изменений в Постановление Главы поселения Щаповское в городе Москве от 18.07.2013г. №58 об условиях приватизации имущества, расположенного по адресу: г.Москва, поселение Щаповское, д.Александрово» от 17.10.2013г. №92, с учетом Отчета независимого оценщика ООО «ПОЛЮС»  № 26/13 от 05 июня 2013 года

                                                     ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Провести 10 декабря 2013г. продажу посредством публичного предложения открытую по составу участников с  открытой формой подачи предложений о цене недвижимого имущества -  нежилого здания бывшей школы инвентарный номер 217:064-9816, и земельного участка общей площадью 3702 кв.м., кадастровый номер 50:27:002 02 09:0023,  по адресу: г. Москва, поселение Щаповское, д. Александрово(ранее адрес: Московская область, Подольский район, Щаповское с/п, деревня Александрово), как единого объекта приватизации.
          2. Утвердить Документацию о продаже посредством публичного предложения имущества, указанного в п.1 настоящего Постановления, расположенного по адресу: г.Москва, поселение Щаповское, д.Александрово.
          3. Опубликовать информационное сообщение о проведении продажи посредством публичного предложения в газете «Новые округа».
          4.  Разместить документацию о продаже посредством публичного предложения на официальном сайте администрации поселения Щаповское  www.schapovo.ru, и на официальном сайте Российской Федерации: www.torgi.gov.ru
          5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Абросимову И.В.

И.о.Главы администрации  поселения                                                    П.Ю.Вандышев